

Spin Screed Europe ApS
Kobjergvej 7B, 7190 Billund

CVR-nr. 38 50 60 64

Årsrapport

20. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Lars Young Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spin Screed Europe ApS Kobjergvej 7B 7190 Billund
	CVR-nr.: 38 50 60 64
	Stiftet: 20. marts 2017
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 20. marts - 31. december
Direktion	Lars Young Mogensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af maskiner til brug for betonarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.930 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.446 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>20/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Driftsresultat	-4.930
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.516</u>
Resultat før skat	-10.446
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.446</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.446</u>
Disponeret i alt	<u>-10.446</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	94.983
Varebeholdninger i alt	<u>94.983</u>
Andre tilgodehavender	8.878
Tilgodehavender i alt	<u>8.878</u>
Likvide beholdninger	<u>46.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.210</u>
Aktiver i alt	<u>150.210</u>
 Passiver	
Egenkapital	
1 Anpartskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>-10.446</u>
Egenkapital i alt	<u>39.554</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til associerede virksomheder	102.346
Anden gæld	<u>810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.656</u>
Passiver i alt	<u>150.210</u>

Noter

	20/3 - 31/12 2017
1. Anpartskapital	
Anpartskapital 20. marts 2017	50.000
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-10.446
	<u>-10.446</u>